

دانش آموز ممتاز
الهام قنبریان
 کلاس هفتم آموزشگاه الزهرا
با معدل ۱۹/۹۰
 با تشکر از زحمات معلمان و مسئولان
 محترم آموزشگاه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس
 مطرح کرد:
**گذر موفق از بحران فصل
 گرم امسال با برنامه ریزی دقیق،
 مدیریت و اجرای جهادی
 برنامه‌ها**

دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ - ۲۰ ربيع الاول ۱۴۴۴ - ۱۷ اکتبر ۲۰۲۲ - سال بیست‌وهشتم - شماره ۳۴۷۷ - بها ۸۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

**گردشگری فارس با قطع اینترنت
 مختل شد**

هیچ گونه رزرو مسافر خارجی برای مقصد ایران وجود ندارد

نماینده مجلس:
**قطعی اینترنت موجب تعطیلی بسیاری
 از مشاغل شده است**

نظرات تابناک امام جمعه اردبیل
 در مورد بردن دانش آموزان
 به مراسم سلام فرمانده در میدان
 عالی قابوی اردبیل:
**نباید دانش آموزان
 را بدون اجازه به مراسم
 می‌برند**

وزیر بهداشت:
غذای ناسالم علت بروز ۲۰۰ نوع بیماری است

قائم مقام شهردار شیواز مطرح کرد:
**تقویت و توجه به استفاده از مبلغان دینی
 در حوزه آسیب‌های اجتماعی**

گزارش کمیسیون شوراها درباره فوت مهسا امینی

قانون حدود حجاب شرعی باید اصلاح و شفاف شود

عذرخواهی پلیس تبعات اجتماعی را کاهش می‌داد

دبیر ستاد پیگیری مصوبات سفر ریاست
 جمهوری به فارس خبر داد:
**جذب ۶۲/۵ درصدی
 اعتبارات سفر ریاست جمهوری
 به فارس**

رئیس پلیس استان بوشهر:
**۴۰ گروه سرقت در بوشهر
 شناسایی شدند**

به خاطر آن زن بی قید و بند
جنایت کردم



**موافقت مشروط دولت با گزارش مجلس در مورد افزایش حقوق بازنشستگان
 و کارکنان دولت**

میرکامظمی: سقف را بالا نبرید

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با حضور در صحن علنی مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود همه مشکلات و فشارهایی که روی دولت وجود دارد، در دولت تصمیم گرفتیم تا جایی که امکان دارد، حقوق کارکنان و بازنشستگان ترمیم شود. خواهش من از نمایندگان این است که سقف ارائه شده در لایحه دولت به مجلس، تحت هیچ شرایطی افزایش پیدا نکند.

به گزارش تابناک اقتصادی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس گزارش کمیسیون برنامه و بودجه درخصوص لایحه دو فوریتی متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری، لشکری را بررسی و درنهایت با ۲۰۰ رأی موافق، ۱۸ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع، کلیات آن را تصویب کردند.

سید مسعود میرکامظمی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، با حضور در جلسه علنی مجلس درخصوص لایحه دوفوریتی متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری، گفت: به دنبال افزایش قیمت‌های جهانی بعد از جنگ اوکراین و روسیه و افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران در شورای عالی کار، هزینه‌های کشور افزایش یافت، اما حقوق کارمندان و بازنشستگان لشکری و کشوری نیز نیازمند یک بازنگری بود.

میرکامظمی با بیان اینکه با تحقق ۷۰ درصدی منابع، لایحه متناسب‌سازی حقوق تقدیم مجلس شده است، افزود: در حال حاضر ۱۵ هزار میلیارد تومان اوراقی را تسویه می‌کنیم که قبلاً استفاده شده و رقم آن تا پایان سال بیشتر نیز خواهد شد.

وی ادامه داد: با وجود همه مشکلات و فشارها روی ما، جلساتی در دولت برگزار شد و تصمیم گرفتیم تا جایی که امکان دارد حقوق کارکنان و بازنشستگان ترمیم شود؛ از نمایندگان تقاضا می‌کنیم تحت هیچ عنوانی سقف پیش‌بینی شده از سوی دولت را افزایش ندهند.

گزارشی که کمیسیون به صحن مجلس ارائه داده، با وجود اینکه بیانات به نحو دیگری است، در نوشته به شکل دیگری آمده که سقف را بالا می‌برد. به همین دلیل، خواهش من این است که این لایحه به کمیسیون ارجاع شده و با این شرط که به سقف، رقمی اضافه نشود، اصلاح شود.

میرکامظمی افزود: این مبلغ در اختیار مجلس است و هر طور که می‌خواهد درخصوص آن تصمیم‌گیری کند. اما نباید سقف دولت افزایش یابد. بر اساس آنچه نوشته شده، بین ۲۰ تا ۳۰ هزار میلیارد تومان سقف بالا رفته است.

هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان شکایت نیروی انتظامی
 از ۴ نماینده را بررسی می‌کند

هیئت مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
 وی درباره این که آیا در جلسه هیئت نظارت از فرمانده نیروی انتظامی دعوت می‌شود، اظهار کرد: ما کاری با آقای اشتری نداریم، ایشان شکایت خود را اعلام کرده و ما باید موضوع را بررسی کرده و نتیجه را بعد از بررسی اعلام می‌کنیم.

گزارش کمیسیون شوراها درباره فوت مهسا امینی
قانون حدود حجاب شرعی باید اصلاح و شفاف شود
 عذرخواهی پلیس تبعات اجتماعی را کاهش می‌داد

کمیسیون شورا و امور داخلی کشور در گزارشی با تأکید بر این که «هیچ گونه» ضرب و جرح و برخورد فیزیکی در مواجهه، انتقال و استقرار مهسا امینی در محل پلیس امنیت عمومی صورت نگرفته است، تأکید کرد که فوت مهسا امینی بر اثر برخورد فیزیکی، ضرب و شتم یا اصابت هرگونه ضربه به وی نبوده است.

به گزارش ایسنا، علی حدادی سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، گزارش این کمیسیون درباره حادثه فوت «مهسا امینی» را در جلسه علنی قرائت کرد که جمع‌بندی آن به شرح ذیل است:

کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها ضمن ابراز همدردی با خانواده مرحومه مهسا امینی و اظهار تأسف از حادثه مذکور، مراتب تسلیت و تعزیت خود را به خانواده ایشان تقدیم می‌نماید.

با توجه به محتویات پرونده، اطلاعات مکتوب دستگاه‌های ذی‌ربط، توضیحات مسئولین مربوطه، بازبینی فیلم کامل دوربین‌های مدار بسته پلیس امنیت عمومی، صورتجلسات معاینه محلی و تحقیقات میدانی بازرسی ویژه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ (فاتب)، اظهارات حاضرین در صحنه و سالن اداره آموزش پلیس امنیت عمومی، تعدادی از شهروندان، کسبه و راننده‌های خودروی مسافری مستقر در محل، بررسی مستندات و ملاحظه مدارک مراتب زیر را به محضر ملت شریف ایران و نمایندگان محترم معروض می‌دارد:

هیچ‌گونه ضرب و جرح و برخورد فیزیکی در مواجهه، انتقال و استقرار مرحومه خانم امینی در محل پلیس امنیت عمومی صورت نگرفته است. با توجه به گزارش پزشکی قانونی کشور (مبتنی بر سوابق بیمارستانی، انجام معاینه ظاهری، کالبدگشایی، نمونه‌برداری، انجام آزمایش‌های تخصصی) اعلام می‌دارد فوت نامبرده بر اثر برخورد فیزیکی، ضرب و شتم یا اصابت هرگونه ضربه به وی نبوده است. بر این اساس افرادی که قبل از روشن شدن ماجرا بدون تحقیق و بدون هیچ گونه امر مسلمی، اظهارات عجولانه و خلاف واقع داشتند و احساسات مردم را جریحه‌دار کرده و زمینه سوءاستفاده معاندین نظام، آمریکا، رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی و دنباله‌روهای آنها و اغتشاشگران را ایجاد کردند، در صورت عدم اصلاح مواضع، باید متناسب با خطایی که کردند مورد پیگرد قضایی قرار گیرند.

با توجه به اقدامات درمانی به عمل آمده نسبت به متوفیه از زمان وقوع حادثه تا موقع فوت نامبرده در بیمارستان، قصور یا تقصیری از ناحیه اورژانس کشور و بیمارستان کسری تهران مشاهده نگردید.

۳- در حد فاصل زمان شروع حادثه تا رساندن خانم امینی به بیمارستان دو نکته از نظر پزشکی اهمیت دارد:

۱-۳ میزان و کیفیت اثربخشی اقدامات درمانی انجام شده در حدفاصل زمان شروع حادثه (بر زمین افتادن خانم امینی) تا زمان حضور یکی از پرسنل اورژانس بر پایلین وی (جمعاً به مدت ۱۰:۰۷ دقیقه) قابل تأمل است.

۲-۳ زمان صرف شده برای رفع موانع حرکت آمبولانس به دلیل ازدحام جمعیت در مقابل درب خروجی از محوطه ساختمان پلیس امنیت عمومی برای عزیمت به بیمارستان (جمعاً به مدت ۶:۴۴ دقیقه) در روند درمانی نامبرده بی‌تأثیر نبوده است.

ملاحظات:

کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها ضمن اعلام اهمیت و نقش بی‌بدیل فراجا در تأمین امنیت جامعه و با تأکید بر تداوم اجرای وظایف قانونی فراجا در زمینه امنیت اجتماعی، موارد زیر را خاطر نشان می‌سازد:

۱- اطلاع‌رسانی به هنگام و دقیق فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (فراجا) از جزئیات این حادثه باعث روشنگری و تئور بهتر افکار عمومی

سختگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان با بیان این که شکایت فرمانده نیروی انتظامی از چهار نماینده به هیئت نظارت رسیده است، گفت که این موضوع در جلسه بعدی هیئت نظارت مورد بررسی قرار می‌گیرد. موسی غضنفرآبادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آقای اشتری فرمانده نیروی انتظامی شکایتی از چهار نماینده مجلس کرده که در جلسات بعدی